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§ 142 Beställning av flexibel enhet på 
Kämnärsrätten (Sagoeken)

Dnr KS 2016/0228

Sammanfattning
Barn- och skolnämnd Lunds stad beställer en skola för 300 barn i åldern 
1-9 år på Kämnärsrätten.  Den nya enheten är ett led i 
områdeslokalplanen för Norra Fäladen och är ett samarbetsprojekt med 
AF-bostäder. AF-bostäder ska bygga tre till fyra våningar 
studentbostäder ovanpå skolan som består av en och två våningar i två 
huskroppar. Projektet möjliggörs av att kommunen säljer fastigheten där 
den tidigare förskolan Sagostunden låg. Vidare köper kommunen 
fastigheten där den nya skolan Sagoeken ska placeras av AF- bostäder.  
Kommunkontoret föreslår att skolan uppförs för 300 elever. 
Investeringsutgiften beräknas till 112 mnkr exklusive markaffärer.

Beslutsunderlag
Kommunkontorets tjänsteskrivelse den 12 maj 2016.
Kommunstyrelsen beslut den 4 april 2016, § 131.
Barn- och skolnämnd Lunds stads beslut den 4 februari 2016, § 4.
Barn- och skolförvaltning Lunds stads tjänsteskrivelse den 7 januari 
2016.
Kommunfullmäktiges beslut om ansvarsfördelning mellan 
beställarnämnder och servicenämnden den 29 september 2005, § 116.

Anföranden
Elin Gustafsson (S), Lars Hansson (L), Björn Abelson (S), Christer 
Wallin (M), Yanira Difonis (MP), Johan Lambreus Mattsson (MP), 
Sven-Bertil Persson (V), Inga-Kerstin Eriksson (C), Hans-Olof 
Andersson (SD) och Agneta Lindskog (KD) yttrar sig.

Yrkanden
Elin Gustafsson (S), Björn Abelson (S), Christer Wallin (M), Yanira 
Difonis (MP), Johan Lambreus Mattsson (MP), Sven-Bertil Persson (V), 
Inga-Kerstin Eriksson (C) och Agneta Lindskog (KD) yrkar att 
kommunfullmäktige ska bifalla kommunstyrelsens förslag.

Lars Hansson (L) och Hans-Olof Andersson (SD) yrkar i enlighet med 
L:s förslag i kommunstyrelsen.

Beslutsgång
Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att 
kommunfullmäktige bifaller Elin Gustafssons (S) m.fl. yrkande.
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Omröstning begärs.

 

Kommunfullmäktige godkänner följande voteringsordning.

 

Ja för bifall till Elin Gustafssons (S) m.fl. yrkande.

Nej för bifall till Lars Hanssons (L) m.fl. yrkande.

 

Omröstningen utfaller enligt följande:



Kommunfullmäktige Protokollsutdrag 3 (8)
Sammanträdesdatum

2016-06-15

Justerare Utdragsbestyrkande

Beställning av flexibel enhet på Kämnärsrätten (Sagoeken)
Ledamöter Parti Kret

s
Ersättare Ja Nej Avst Frånv Kvitt

Lennart Prytz                           (S)       Alla                                              X    
Christina Sjöström                      (MP)      Alla                                              X    
Holger Radner                           (L)       Alla      Inger Tolsved 

Rosenkvist                
X   

Bo Kjellberg                            (SD)      Alla                                              X   
Sverker Oredsson                        (FNL

)     
Alla                                              X    

Marie Henschen                          (FNL
)     

Alla                                              X    
Ulf Nilsson                             (L)       Alla                                              X   
Lars V Andersson                        (C)       Alla                                              X    
Agneta  Lindskog                        (KD)      Alla                                              X    
Ulf  Nymark                             (MP)      Alla                                              X    
Torsten Czernyson                       (KD)      Alla                                              X    
Inga-Kerstin Eriksson                   (C)       Alla                                              X    
Bernt Bertilsson                        (C)       Alla                                              X    
Monica Molin                            (S)       Alla                                              X    
Sven-Bertil Persson                     (V)       Alla                                              X    
Mia Honeth                              (L)       Alla                                              X   
Göran Wallén                            (M)       Alla                                              X    
Stig Svensson                           (S)       Alla                                              X    
Börje  Hed                              (FNL

)     
Alla                                              X    

Ann-Margreth Olsson                     (S)       Alla                                              X    
Louise Rehn Winsborg                    (M)       Alla                                              X    
Lena Fällström                          (S)       Alla                                              X    
Cecilia Emanuelsson                     (MP)      Alla                                              X    
Kenth Andersson                         (S)       Alla                                              X    
Mats Olsson                             (V)       Alla      Anders Jarfjord                         X    
Christer Wallin                         (M)       Alla                                              X    
Jörgen Forsberg                         (M)       Alla                                              X    
Mats Helmfrid                           (M)       Alla                                              X    
Jeanette Olsson                         (S)       Alla                                              X    
Per Olsson                              (S)       Alla                                              X    
Dragan Brankovic                        (SD)      Alla                                              X   
Yanira Difonis                          (MP)      Alla                                              X    
Görild Malmberg                         (V)       Alla                                              X    
Lars  Hansson                           (L)       Alla                                              X   
Anne Landin                             (FNL

)     
Alla                                              X    

Cecilia Barnes                          (L)       Alla                                              X   
Klas Svanberg                           (M)       Alla                                              X    
Louise  Burman                          (M)       Alla      Fredrik Ljunghill                       X    
Hans-Olof Andersson                     (SD)      Alla                                              X   
Anders Almgren                          (S)       Alla                                              X    
Björn Abelson                           (S)       Alla                                              X    
Ronny Johannessen                       (M)       Alla      Birger  Swahn                           X    
Matthew Bonnor                          (SD)      Alla      Christoffer Brinkåker                   X   
Johan Lambreus Mattsson                 (MP)      Alla                                              X    
Mattias Olsson                          (S)       Alla                                              X    
Peter Bergwall                          (MP)      Alla                                              X    
Adrian Borin                            (M)       Alla                                              X    
Anna-Lena Hogerud                       (S)       Alla      Eleni Rezaii Liakou                     X    
Cherry Batrapo                          (FI)      Alla                                              X    
Ted Ekeroth                             (SD)      Alla      Mats Hansson                            X   

Transport: 40 10 0 0 0
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Transport: 40 10 0 0 0

Ledamöter Parti Kret
s

Ersättare Ja Nej Avst Frånv Kvitt
Philip Sandberg                         (L)       Alla                                              X   
Angelica  Svensson                      (V)       Alla                                              X    
Hanna Gunnarsson                        (V)       Alla                                              X    
Peter  Fransson                         (S)       Alla                                              X    
Emma Berginger                          (MP)      Alla      Jean Niyongabo                          X    
Fanny Johansson                         (S)       Alla                                              X    
Teresia  Olsson                         (MP)      Alla                                              X    
Elin Gustafsson                         (S)       Alla                                              X    
Dan Ishaq                               (M)       V                                                 X    
Gunnar Brådvik                          (L)       Alla                                              X   
Marcus Lantz                            (M)       V         Alexander Wallin                        X    
Vera Johnsson                           (M)       V                                                 X    
Pernilla West                           (FI)      Alla                                              X    
Joakim Månsson Bengtsson                (-)       Alla                                              X    
Felix Solberg                           (M)       V                                                 X    

SUMMA: 53 12 0 0 0

Omröstningen utfaller med 53 Ja-röster mot 12 Nej-röster. 

Kommunfullmäktige bifaller således Elin Gustafssons (S) m.fl. yrkande.

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar
att     godkänna beställning av Sagoekens skola för 300 elever med 

möjligt utbyggnad för 400 elever samt ge servicenämnden i 
uppdrag att genomföra byggnation på Sagoeken med 
investeringsutgift på 112 mnkr, och

att     ge servicenämnden i uppdrag att återkomma till kommunstyrelsens 
arbetsutskott om projektets utgift överstiger beställningen.

Reservationer
Ledamöterna från (SD) och (L) reserverar sig mot kommunfullmäktiges 
beslut.

Beslut expedieras till:
Barn- och skolnämnd Lund stad
Servicenämnden
Kommunkontoret/Ekonomiavdelningen
Kommunstyrelsens arbetsutskott
Akten
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Kommunfullmäktige

Plats och tid Sessionsalen i Stadshallen, 2016-06-15 klockan 08.30–22.40
samt 2016-06-16 kl. 08.30-22.00

Ledamöter Lennart Prytz (S), Ordförande
Christina Sjöström (MP), vice ordf
Björn Abelson (S)
Anders Almgren (S)
Kenth Andersson (S)
Peter Fransson (S)
Lena Fällström (S)
Elin Gustafsson (S)
Anna-Lena Hogerud (S), del av § 143, kl. 19.25 - 22.40
Fanny Johansson (S)
Monica Molin (S)
Ann-Margreth Olsson (S)
Jeanette Olsson (S)
Mattias Olsson (S)
Per Olsson (S), § 133 - del av § 143, kl. 08.30-19.25
Stig Svensson (S)
Adrian Borin (M)
Mats Helmfrid (M)
Dan Ishaq (M)
Ronny Johannessen (M), del av § 143, kl. 10.15 - 20.00
Vera Johnsson (M)
Louise Rehn Winsborg (M)
Göran Wallén (M)
Christer Wallin (M)
Felix Solberg (M), § 133 - del av § 143 , kl. 08.30-16.10
Jörgen Forsberg (M)
Klas Svanberg (M)
Peter Bergwall (MP)
Yanira Difonis (MP)
Cecilia Emanuelsson (MP)
Johan Lambreus Mattsson (MP)
Ulf Nymark (MP)
Joakim Månsson Bengtsson (-)
Teresia Olsson (MP)
Cecilia Barnes (L)
Gunnar Brådvik (L)
Lars Hansson (L)
Mia Honeth (L)
Ulf Nilsson (L)
Philip Sandberg (L)
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Hanna Gunnarsson (V)
Görild Malmberg (V)
Mats Olsson (V), del av § 143, kl. 13.40-22.40
Sven-Bertil Persson (V)
Angelica Svensson (V)
Hans-Olof Andersson (SD)
Dragan Brankovic (SD)
Bo Kjellberg (SD)
Börje Hed (FNL), § 133 - del av § 143, kl. 08.30-13.30
Marie Henschen (FNL), § 133 - del av § 143, kl. 08.30-17.00
Anne Landin (FNL)
Sverker Oredsson (FNL)
Lars V Andersson (C)
Bernt Bertilsson (C)
Inga-Kerstin Eriksson (C)
Cherry Batrapo (FI)
Pernilla West (FI), § 133 - del av § 143, kl. 08.30-19.25
Torsten Czernyson (KD), § 133- del av § 143, kl. 08.30-13.40
Agneta Lindskog (KD)

Tjänstgörande ersättare Eleni Rezaii Liakou (S), tjänstgör för Anna-Lena Hogerud (S) § 133 
- del av § 143 samt för Per Olsson (S) del av § 143
Fredrik Ljunghill (M), tjänstgör för Louise Burman (M)
Birger Swahn (M), tjänstgör för Ronny Johannessen (M) § 133 - del 
av § 143 samt för Felix Solberg (M) del av § 143, kl 08.30-10.15, 
19.30-22.40
Inga-Lisa Sjödin (M), tjänstgör för Felix Solberg (M) del av § 143, 
kl. 08.30-19.30
Lotta Eldh Pålsson (M), tjänstgör för Ronny Johannessen (M) del av 
§ 143, kl. 19.25-22.40
Alexander Wallin (M), tjänstgör för Marcus Lantz (M)
Jean Niyongabo (MP), tjänstgör för Emma Berginger (MP)
Inger Tolsved Rosenkvist (L), tjänstgör för Holger Radner (L)
Anders Jarfjord (V), tjänstgör för Mats Olsson (V) § 133 - del av § 
143
Christoffer Brinkåker (SD), tjänstgör för Matthew Bonnor (SD)
Mats Hansson (SD), tjänstgör för Ted Ekeroth (SD)
Jan Annerstedt (FNL), tjänstgör för Marie Henschen (FNL) del av § 
143
Marit Stigson (FI), tjänstgör för Pernilla West (FI) del av § 143
Zoltán G Wagner (KD), tjänstgör för Torsten Czernyson (KD) del av 
§ 143, kl. 13.40 - 22.40
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Ersättare Mohsen Abtin (S), kl. 08.30-18.00
Joakim Friberg (S), kl. 19.25-22.40
Eva S Olsson (S)
Klara Strandberg (S), kl. 19.25-22.40
Alexander Lewerentz (M)
Hanna Örnskär (MP), kl. 08.30- 16.30
Erik Hammarström (MP), kl. 08.30-20.55
Anna Hagerberg (MP)
Karl Branzén (L)
Christer Wallström (L)
Lars A Ohlsson (V)
Gunilla Hedlund Mikulasek (SD)
Mattias Horrdin (C), kl. 08.30-14.20, 19.25-22.40
Karin Nilsson (C)

Justerare Christina Sjöström (MP)
Mia Honeth (L)

Paragrafer § 133-143

Plats och tid för justering Kommunkontoret, Rådhuset, den 1 juli 2016, kl. 10:00

Underskrifter

Sekreterare _______________________________________________________
Emma Lundgren

Pernilla Ardhe

_______________________________________________________
Gunnar Jönsson

Ordförande

Lennart Prytz (S)

Justerare

Christina Sjöström (MP) Mia Honeth (L)
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ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum 2016-06-15--16

Paragrafer § 133-143

Datum då anslaget sätts upp 2016-07-01 Datum då anslaget tas ned 2016-07-25

Förvaringsplats för protokollet Kommunkontoret/ Rådhuset

Underskrift

Pernilla Ardhe
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